4. — S. Thomas in hæc Oratrice, multos egregios et heroicæ virtutum actus notat. Et primo quidem loco, in ipsa se prodit « Conversio petentis. *Eccli.*, « *xviii, 23: Ante orationem, prepara animam tuam. « et noli esse quasi homo, qui tentat Deum; prepara « rat animam, quando a vitulis se mundat; hoc « designatur, per hoc nomen Chanaanæ, quæ idem « est, quod mutata; item qui convertitur, debet « non solum vitare peccatum, sed etiam occasio- « nem peccati. » Secundo loco, devotionem ipsius notat, siquidem clamabat: « Clamor autem magnus « affectum designat. » Tertio, ejus pietatem, quia « alienam miseriam, suam reputabat; unde dicit: « *Miserere mei.* » Præterea humilitatem ejus observat quæ petit ex confidentia misericordiæ Dei. Quarto, observat, quam viva et generosa fides ipsius fuerit, quia ex quo S. Jacobus, i, 6, dicit: *Postulet, in fide nihil habens, ideo ipsa in primis Christi divinitatem confessâ fuit, per dictionem illam Domine, Ps. « *xcix, 3: Scitote, quoniam Dominus ipse est Deus; deinde etiam professa est ejus humanitatem, dum ei hoc epithetum, Fili David, attribuit. Rom.*, i, 3: *Qui factus est et ex semine David, secundum carnem.***